五、分项报价表

项目名称： 酒泉市中医医院精神卫生中心设备购置项目 

采购包名称： 酒泉市中医医院精神卫生中心设备购置项目 

项目编号： GSFD(2025)132号 

合计金额（大写）： 559000.00 元 （大写：伍拾伍万玖仟元整） 

供应商名称： 西安沐泽医疗器械有限公司 （签章）

法定代表人或被授权代表： （签字或签章）

投标日期： 2025年12月04日 

序号 货物名称

规格型号

（技术参

数）

数量 单位 单价（元） 品牌 生产厂家
投标总价

（元）
备注

1 眼动分析仪 NX-EMDA1-H 1 台 399000.00 耐欣
上海耐欣科技

有限公司
399000.00 无

2 心理沙盘 SP3000 1 台 48000.00 朗心致远
北京朗心致远

科技有限公司
48000.00 无